
Witirniidadtilar" ional de, Mía 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Botina 5150 - 4400 - Salm 
Tel. (0387)425-5408 - Fue (0387)425-5449 

189949i2, A renmino 

   

Salta, 22 de febrero de 2017 
EXP-EXA N° 8311/2016 

RESD-EXA N° 017/2017 

VISTO la RESCD-EXA N° 543/2016 mediante la cual se designó al Analista 
Químico Marcelo Alejandro Jurado Zavaleta, como Alumno Auxiliar Adscripto para la 
asignatura Química Analítica Instrumental, de la carrera de Licenciatura en Química 
(plan 1997 y 2011) de esta Unidad Académica, por el término de un (1) año, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Analista Señor Marcelo Alejandro Jurado Zavaleta mediante NOTA-EXA 
095/2017, informa que tomó posesión del cargo motivo de estos actuados el día 30 de 
septiembre de 2016. 

Que la mencionada nota cuenta con el aval los miembros de la Cátedra 
respectiva. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el Analista Químico Marcelo 
Alejandro Jurado Zavaleta D.N.I. N° 32.630.641, realizó la efectiva toma de Posesión de 
Funciones en el cargo de Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Química Analítica 
Instrumental, de la carrera Licenciatura en Química (plan 1997 y 2011) de esta Unidad 
Académica, a partir del 30 de septiembre de 2016 y por el término de un (1) año. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia al Analista Químico Marcelo Alejandro Jurado 
Zavaleta, a la Lic. Analía Boemo, al Departamento de Química, a la Secretaria 
Académica y de Investigación y la Dirección de Docencia de la Facultad. Cumplido, 
resérvese. 

MPC 
rfa. 

 


	Page 1

